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Versioon: Avalik*

Külastusobjekti kaitseväärtuste väljavõte

Taustinfo

Käesolev külastusobjekti kaitseväärtuste väljavõte (edaspidi ka KVV) on koostatud QGIS päringu alusel; kaasatud on projektala (esmane) 

ning selle välispiirist 100 meetri ulatuses puhvertsooni jäävad teadaolevad kaitstavad objektid Keskkonnaregistri, Kultuurimälestiste registri 

ja RMK GISi andmete põhjal. KVV koosneb tabelist ja tsoonide asendiplaanist (eraldi fail). 

KVV on tööd toetav dokument, mis päringu alusel kaasab järgmised kaitseväärtused: kaitseala sihtkaitse- ja piiranguvöönd ning 

reservaat, kavandatav kaitseala ja selle vöönd (täpsustus), hoiuala, kohalik kaitsealune objekt, üksikobjekti piiranguvöönd, Natura loodus- 

ja linnuala, Natura elupaigatüüp, poollooduslik kooslus, püsielupaiga sihtkaitse- ja piiranguvöönd, I, II ja III kaitsekategooria liigi (loomad, 

taimed, seened) leiukoht, ürglooduse objekt, vääriselupaik, veekogu piiranguvöönd, muinsuskaitseline piirang ning pärandkultuuri objekt. 

KVV ei käsitle teisi kitsendusi või neid põhjustavaid objekte. KVV kuvab kaitseväärtuste andmed selle koostamise kuupäeva seisuga, ala 

kaitseväärtuste andmed võivad olla ajas muutuvad. 

*KVV versioonid:  I ja II kaitsekategooria liikide leiukoha, püsielupaiga ning Natura elupaigatüübi andmed on juurepääsupiiranguga ning 

neid sisaldav KVV on koostatud kahes versioonis, andmete kogumahus (AK märkega) ning avalikus versioonis, kus nimetatud andmed on 

esitatud üldistatult. Eelnevast tulenevalt on KVV versioonid järgmised:  a) KVV (andmete kogumaht); b) AK-märkega (andmete 

kogumaht, asutusesiseseks kasutamiseks); c) avalik.                                                                                                                                                            

AK-märkega KVV edastatakse RMK poolt vaid tööga otseselt seotud isikule/isikutele tööülesannete täitmiseks.  



Koostamise aeg: 12.03.2024

Varasemad 

versioonid: 
 

Tsoonid: Projektala 1,53 ha Kontroll: 28.08.2024

Puhvertsoon 10,13 ha vt. KVV asendiplaan

Jkn.
Kood (KKR kood 

vm.)
Kaitstav objekt

Asukoht (RMK maa kvartal, 

katastritunnus; eramaa - 

katastritunnus)

Kaitstava objekti 

paiknemine
Kaitserežiim

1  
Metsaelupaikade 

looduskaitseala

88702:001:0178, 

88702:001:0262, 

88702:001:0263, SG215

Puhvertsoon Kavandatav kaitseala

2  

Metsaelupaikade 

looduskaitseala, 

Metsaelupaikade 

sihtkaitsevöönd

88702:001:0178, 

88702:001:0262, 

88702:001:0263, SG215

Puhvertsoon
Kavandatav kaitsevöönd 

(sihtkaitsevöönd)

3  Sagadi mõisa alleed 88702:001:1340 Puhvertsoon Muinsuskaitseline piirang

4  Sagadi mõisa kaalumaja 88702:001:0200, SG137 Puhvertsoon Muinsuskaitseline piirang

5  Sagadi mõisa kaev 88702:001:0320 Puhvertsoon Muinsuskaitseline piirang

6  Sagadi mõisa kuivati 88702:001:0262, SG215 Puhvertsoon Muinsuskaitseline piirang

7  Sagadi mõisa laut 88702:001:0262, SG215 Puhvertsoon Muinsuskaitseline piirang

8  
Sagadi mõisa 

moonakate-maja 1
88702:001:0262, SG215 Puhvertsoon Muinsuskaitseline piirang

9  
Sagadi mõisa 

moonakate-maja 2
88702:001:0262, SG215 Puhvertsoon Muinsuskaitseline piirang

10  Sagadi mõisa park 88702:001:0262, SG215 Projektala Muinsuskaitseline piirang

Koostaja: 

Külastusobjekt:  Sagadi planeeritav pargiala ja Sagadi-Oandu metsajuttude raja algus

Puhke- või kaitseala: Põhja-Eesti puhkeala

RMK Külastuskorraldusosakond, maastikukaitse-seire 

spetsialist (Kaidi Maran)
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Jkn.
Kood (KKR kood 

vm.)
Kaitstav objekt

Asukoht (RMK maa kvartal, 

katastritunnus; eramaa - 

katastritunnus)

Kaitstava objekti 

paiknemine
Kaitserežiim

11  Sagadi mõisa park

19101:001:0166, 

19101:001:0676, 

88702:001:0259, 

88702:001:0262, 

88702:001:0320, 

88702:001:1340, 

88702:001:1370, 

88702:001:1380, SG137, SG215

Puhvertsoon Muinsuskaitseline piirang

12  Sagadi mõisa sepikoda 88702:001:0320 Puhvertsoon Muinsuskaitseline piirang

13  
Sagadi mõisa tall-

tõllakuur
88702:001:0259, SG137 Puhvertsoon Muinsuskaitseline piirang

14  
Sagadi mõisa 

väravahoone
88702:001:0259, SG137 Puhvertsoon Muinsuskaitseline piirang

15 RAH0000089 Lahemaa linnuala

88702:001:0262, 

88702:001:0263, 

88702:001:1200, 

88702:001:1340, SG215

Projektala Natura (linnuala)

16 RAH0000089 Lahemaa linnuala

19101:001:0166, 

19101:001:0676, 

88702:001:0178, 

88702:001:0200, 

88702:001:0259, 

88702:001:0262, 

88702:001:0263, 

88702:001:0320, 

88702:001:1200, 

88702:001:1340, 

88702:001:1370, 

88702:001:1380, SG137, SG215

Puhvertsoon Natura (linnuala)
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Jkn.
Kood (KKR kood 

vm.)
Kaitstav objekt

Asukoht (RMK maa kvartal, 

katastritunnus; eramaa - 

katastritunnus)

Kaitstava objekti 

paiknemine
Kaitserežiim

17 RAH0000601 Lahemaa loodusala

88702:001:0262, 

88702:001:0263, 

88702:001:1200, 

88702:001:1340, SG215

Projektala Natura (loodusala)

18 RAH0000601 Lahemaa loodusala

19101:001:0166, 

19101:001:0676, 

88702:001:0178, 

88702:001:0200, 

88702:001:0259, 

88702:001:0262, 

88702:001:0263, 

88702:001:0320, 

88702:001:1200, 

88702:001:1340, 

88702:001:1370, 

88702:001:1380, SG137, SG215

Puhvertsoon Natura (loodusala)

19  x x x x

20 KLO1101572
Lahemaa RP, 

Mõisaparkide pv.

88702:001:0262, 

88702:001:1340, SG215
Projektala Piiranguvöönd

21 KLO1101572
Lahemaa RP, 

Mõisaparkide pv.

19101:001:0166, 

19101:001:0676, 

88702:001:0200, 

88702:001:0259, 

88702:001:0262, 

88702:001:0320, 

88702:001:1200, 

88702:001:1340, 

88702:001:1370, 

88702:001:1380, SG137, SG215

Puhvertsoon Piiranguvöönd
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Jkn.
Kood (KKR kood 

vm.)
Kaitstav objekt

Asukoht (RMK maa kvartal, 

katastritunnus; eramaa - 

katastritunnus)

Kaitstava objekti 

paiknemine
Kaitserežiim

22 KLO1101569 Lahemaa RP, Sagadi pv.

88702:001:0262, 

88702:001:0263, 

88702:001:1200, SG215

Projektala Piiranguvöönd

23 KLO1101569 Lahemaa RP, Sagadi pv.

19101:001:0166, 

88702:001:0178, 

88702:001:0200, 

88702:001:0262, 

88702:001:0263, 

88702:001:1200, 

88702:001:1370, SG137, SG215

Puhvertsoon Piiranguvöönd

24 KLO1101569 Lahemaa RP, Sagadi pv.
19101:001:0676, 

88702:001:0320
Puhvertsoon Piiranguvöönd

25 887:LUA:001
Lubjaahju rünka 

lubjaahjud
88702:001:0320 Puhvertsoon Pärandkultuuri objekt

26 191:KUI:001 Sagadi mõisa linnaserehi 88702:001:0262, SG215 Projektala Pärandkultuuri objekt
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